
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

TORNAR SEM EFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2023
PROCESSO: 20101.046041/2023.16 – SESAU 

 
A Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de
Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o aviso de Tornar sem Efeito o  aviso de
licitação, referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual contratação de Empresa
Para fornecimento de Insumos E reagentes para Imunohematologia Com cessão de Equipamentos em
Regime de Comodato E interfaceamento Bidirecional de Dados entre os Equipamentos Automatizados,
Afim de Atender o Hemocentro de Roraima, Agências transfusionais do Estado de Roraima e a
Unidade Laboratorial do Hospital Materno Infantil nossa Senhora de Nazareth - HMINSN, desta
Secretaria Estadual de Saúde do Estado de Roraima, no Exercício de 2023, conforme Edital, veiculado
no Diário Oficial do Estado de Roraima Edição nº 4589, do dia 29/12/2023, e Folha de Boa Vista do dia
29/12/2023, que ocorreria no dia 11/01/2024, às 9:30h (horário de Brasília). Em virtude da necessidade
de alteração da abertura da Licitação.

 
Boa Vista – RR, 29 dezembro de 2023.

 
(Assinado Eletronicamente)

ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitações e Contratos na Saúde – COSELC/SESAU-RR

DECRETO Nº 1422-P, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Agente de
Contratação, em 28/12/2023, às 15:07, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 11251859 e o código CRC 2E4AFCB4.

20101.046041/2023.16 11251859v3

Criado por 03311438280, versão 3 por 05926972310 em 28/12/2023 15:07:35.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

